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27557

6500408
6500409

4301
4311

zickzack-gefaltet
zickzack-gefaltet

  250 Etiketten
1.000 Etiketten

weiß
weiß

95 x 48 mm
95 x 48 mm

permanent
  

6500413
6500406

4302
4300

zickzack-gefaltet
zickzack-gefaltet

  250 Etiketten
  250 Etiketten

weiß
weiß

67 x 35 mm
88 x 35 mm

permanent
  

Adress-Etiketten

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VE / BlattVE / EtikettenFarbeMaße (B x H)AusführungProdukt

Symbolbild: Adress-Etiketten

Adress-Etiketten,  endlos
• für Schreibmaschinen und Adressendrucker 
• auch zur Handbeschriftung geeignet 
• abgerundete Ecken 
• korrekturbandfreundlich durch Lift-off-Qualität
• Etikettenpapier 
• deckende Qualität, aus hochwertigem, holzfreiem Schreibpapier 
• chlorfrei gebleicht, lösemittelfreier Haftkleber
• Querperforation nach jedem Etikett, dadurch einzeln abtrennbar

Anwendungsbeispiele:
- Adressieren
- Kennzeichnen von Akten, Regalen, Behältern
- zum Überkleben
- Textaufkleber für Muster, Fotos etc.

Für wen geeignet:
- Büro
- Produktion
- Logistik


